
 

ZARZĄDZENIE  NR  19/SOB/18 
 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 
 

z dnia 9 lutego 2018r. 
 

w sprawie wyboru oferty i dofinansowania zadania z zakresu ekologii i ochrony 
zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego. 
 
         
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130)                     
i art. 15. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego          
i o wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017r. poz. 60,            
poz. 573 i poz. 1909) zarządzam, co następuje: 
 
 
    § 1. Wybiera się ofertę Ligi Ochrony Przyrody Zarząd Okręgu w Toruniu – 
Oddział  LOP w Chełmży na realizację zadania publicznego z zakresu ekologii                
i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego, pod nazwą „Ochrona 
przyrody i środowiska naturalnego nadrzędnym zadaniem społeczeństwa”. 
  
    § 2. Dofinansowuje się realizację zadania publicznego w kwocie 4.000 zł                
( słownie : cztery tysiące złotych ). 
 
    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Spraw Społecznych               
i Obywatelskich oraz Skarbnikowi Miasta. 
 
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


